

# Vinyl Factory Holding AB

559386-4696

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan Jonsson, Styrelseledamot

2025-12-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Torslanda registrerades år 2022 och bedriver sedan dess holdingverksamhet mot delägt dotterbolag. Det delägda dotterbolaget försattes i konkurs 2024-01-24 varpå holdingsbolagets verksamhet upphört.

## Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-06-27 - 2023-06-30
Nettoomsättning	0	20 000	20 000
Resultat efter finansiella poster	-624	-966 621	-252 947
Soliditet (%)	-991	-912	82

Omsättning har minskat pga konkurs i dotterbolag

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	-243 437	-966 621	-1 160 058
Balanseras i ny räkning			-966 621	966 621	0
Årets resultat				-624	-624
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>-1 210 058</b>	<b>-624</b>	<b>-1 160 682</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 210 058
Årets resultat	-624
<b>Summa</b>	<b>-1 210 682</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 210 682
<b>Summa</b>	<b>-1 210 682</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	20 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-25 910
Övriga externa kostnader		-1 635	-24 185
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-190 208
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 635</b>	<b>-240 303</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 635</b>	<b>-220 303</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 011	1 759
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-748 077
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 011</b>	<b>-746 318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-624</b>	<b>-966 621</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-624</b>	<b>-966 621</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-624</b>	<b>-966 621</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		35	116 789
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35</b>	<b>116 789</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		117 094	10 464
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>117 094</b>	<b>10 464</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>117 129</b>	<b>127 253</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>117 129</b>	<b>127 253</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		0	0
Balanserat resultat		-1 210 058	-243 437
Årets resultat		-624	-966 621
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 210 682</b>	<b>-1 210 058</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 160 682</b>	<b>-1 160 058</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 277 811	1 277 811
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 277 811</b>	<b>1 277 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	9 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>9 500</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>117 129</b>	<b>127 253</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Försäljningar/utrangeringar	0
-----------------------------	---

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
------------------------------------	----------

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
------------------------	---

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
---	---

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
-------------------------------	----------

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	0
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Nedskrivningar</b>	
Ingående nedskrivningar	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inväntar slutlig konkursbesked i delägda dotterbolaget vilket kommer att fastställas under februari 2026. Bolaget kommer att likvideras under 2026.

# Underskrifter

Årsredovisning för Vinyl Factory Holding AB, 559386-4696  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-12-11

Jan Jonsson  
Jan Jonsson  
Ordförande  
2025-12-12

Bo Karlsson  
Bo Karlsson  
Styrelseledamot  
2025-12-12